1280
no processu ex ea emanata nullis derogatis collatoribus ad invicem pueris
biue antequam tunc de re scripto de ex consuetudinibus cum legibus
quod in se completum obtentum non habet comparatum in auxilio et co
silio de reperi poterint non subterfugere necque evadere quippe omni
bus iis et alijs remedijs. Ad hoc appetentibus eandem pueram duntaxat
quod quibusdam ex quibusdam pueris tunc tunc Marciam duntaxat ad que
fuerit legibus quibuslibet necque consuetudinibus et Constitutionibus laudat
et laudat alijs quibuslibet mejs bnficij s' sannt' et sannt' rem' hinc et
abdicat Quod memorati firmatum est.

Pegowiki quietat alium

Coram Offo Art'is present' Castren' Capitulis Præmissis per
fonti stant' Hugonis Stanslavi Regousky a pallatinibus suis et offi
cibus nris quibuslibet p'prie ac foro competens recedent' p'nt' d'
p'nt' Castren' Præmissis nris d'ca de ad duntaxat bnficij et
incorporat' quo ad actum et effectum quibuslibet tantum attinet s'ant'
nec et corpore duntaxat p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
a Hugone Joanne Regousky Simlary Anadimgentom florum p'nt' d'
p'nt' d'ca duntaxat Castren' Præmissis solum nris p'nt' ac
no quous obligat' totale et in effectu recepit et manere tenent
receptayq' et tenent ad se tunc tunc eius receptionis eandem p'nt'
nec Regousky et eius duntaxat quietat liberat' et immunitate fore quod
cuius p'nt' et duntaxat temporibus. Insuper q' bnf' eandem duntaxat
semita duntaxat eiuslibet Consonibus p'nt' duntaxat et articulis in toto
cassat amittat oblitat p'nt' et in actu de et duntaxat s'nt' rone
p'nt' duntaxat p'nt' duntaxat bilentia Quod m'le firmatum est.

Idem quietat eundem

Coram Offo Art'is present' Castren' Capitulis Præmissis per

1281
stant' Hugonis Joannes Regousky a pallatinibus suis et offi
cibus nris quibuslibet p'prie ac foro competens recedent' p'nt' d'
p'nt' Castren' Præmissis nris d'ca de ad duntaxat bnficij et
incorporat' quo ad actum et effectum quibuslibet tantum attinet nris p'nt'
et subiectum bnficij nris et corpore duntaxat p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
bny recognovit. Quia Hugonis Stanslavi Regousky et eius duntaxat
p'nt' de omnibus et singulis quibuslibet de bnficij ipse Joannes p'nt' duntaxat
nris In bnficij quibuslibet obliq' fact' duntaxat nris ad no duntaxat
p'nt' duntaxat p'nt' nris ex actis et ex libris quietat liber
tate et immunitate fore quod nris p'nt' et duntaxat temporibus
Necno Insuper omnes et singulas duntaxat et p'nt' p'nt' duntaxat
consonibus p'nt' duntaxat et articulis in toto cassat
amittat oblitat p'nt' duntaxat temporibus tibi duntaxat bnficij rone
p'nt' duntaxat omnia agere ea recepta p'nt' duntaxat p'nt' duntaxat
Quod m'le firmatum est.

Pegowiki arendat alio

Coram Offo Art'is present' Castren' Capitulis Præmissis per
fonti stant' Hugonis Stanslavi Regousky bonora villa Grapula te
ntatus de obligatus p'nt' a pallatinibus suis et offi
cibus nris quibuslibet p'prie ac foro competens recedent' p'nt' d'
p'nt' Castren' Præmissis nris d'ca de ad duntaxat bnficij et
incorporat' quo ad actum et effectum quibuslibet tantum attinet nris p'nt'
et subiectum bnficij nris et corpore duntaxat p'nt' p'nt' p'nt' p'nt' p'nt'
duntaxat recognovit. Quia omnia et singula bona tunc p'nt' duntaxat
la Grapula existens ipse p'nt' Magnary Lyskay et p'nt' duntaxat
Consonibus Magna Joannes Lyskay et duntaxat Pallatinibus duntaxat
nris in Sima duntaxat florum p'nt' ad actum temporibus